
<6624> Wewelsfleth – Stördorf - Wilster - Dammfleth – Wewelsfleth  und zurück

Haltestellen mit Anschlusslinien an Schultagen in Schleswig-Holstein

Wewelsfleth, Schule ab 7.55
Wewelsfleth, Deichreihe   | 7.56
Wewelsfleth, Großwisch (Ost)   | 7.58
Wewelsfleth, Großwisch (Mitte)   | 7.59
Wewelsfleth, Großwisch (West)   | 8.01
Wewelsfleth, Beesen   | 8.02
Beidenfleth, Dodenkopp (Mitte)   | 8.04
Dammfleth, Neumühlen 11   | 8.06
Beidenfleth, Fockendorf   | 8.07
Dammfleth, Klein Kampen   | 8.08
Beidenfleth, Klein Kampen   | 8.09
Stördorf, Kasenort 6   | 8.12
Stördorf, Kathener Weg (Nord)   | 8.15
Wilster, Colosseum Platz   | 6.20 6.40 7.35 |
Wilster, Allee   | 6.22 6.42 7.37 8.16
Stördorf, Kathener Weg (Nord)   | | 6.43 7.38 |
Landrecht, Kasenort (Schleuse)   | | 6.46 7.41 |
Stördorf, Stördorf 2   | | 6.48 7.43 |
Stördorf, Stördorf 5   | | 6.49 7.44 |
Stördorf, Stördorf (Mitte)   | | 6.51 7.46 |
Heiligenstedten, Wiesengrund   | | 6.56 | |
Bekmünde, Hauptstraße 26   | | 6.58 7.48 |
Stördorf, Honigflether Weg   | | 7.00 7.50 |
Wilster, Johann-Meyer-Straße   | | 7.03 7.52 |
Wilster, Colosseum Platz   | | 7.05 7.54 |
Wilster, Am Schulzentrum   | | 7.08 7.57 8.18
Wilster, Colosseum Platz an | 8.20
Dammfleth, Dammfleth 14 ab 6.23
Dammfleth, Auf dem Breuel   | 6.24
Dammfleth, Feuerwehr   | 6.25
Dammfleth, Hochfeld 23   | 6.25
Dammfleth, Klein Kampen   | 6.26
Beidenfleth, Fockendorf   | 6.30
Dammfleth, Neumühlen 11   | 6.32
Beidenfleth, Dodenkopp (Mitte)   | 6.33
Wewelsfleth, Beesen   | 6.34
Wewelsfleth, Rosskopp   | 6.36
Wewelsfleth, Großwisch (West)   | 6.37
Brokdorf, Kernkraftwerk   | 6.38
Wewelsfleth, Hollerwettern 30a   | 6.40
Wewelsfleth, Hollerwettern 7   | 6.41
Wewelsfleth, Hollerwettern 5   | 6.43
Wewelsfleth, Dammducht   | 6.45
Wewelsfleth, Deichreihe an 6.46

A A

Haltestellen mit Anschlusslinien an Schultagen in Schleswig-Holstein

Wilster, Am Schulzentrum ab 12.01 12.05 13.05 13.07 14.05
Wilster, Colosseum Platz   | 12.03 12.07 13.07 13.09 14.07
Wilster, Allee   | 12.05 12.09 13.09 13.11 14.09
Stördorf, Kathener Weg (Nord)   | 12.07 12.10 13.10 13.13 14.10
Landrecht, Kasenort (Schleuse)   | | 12.13 13.13 | 14.13
Stördorf, Stördorf 2   | | 12.15 13.15 | 14.15
Stördorf, Stördorf 5   | | 12.16 13.16 | 14.16
Stördorf, Stördorf (Mitte)   | | 12.18 13.18 | 14.18
Heiligenstedten, Wiesengrund   | | | 13.20 | |
Bekmünde, Hauptstraße 26   | | 12.20 13.23 | 14.20
Stördorf, Honigflether Weg   | | 12.22 13.25 | 14.22
Wilster, Johann-Meyer-Straße   | | 12.25 13.27 | 14.25
Wilster, Colosseum Platz   | | 12.27 13.29 | 14.27
Wilster, Am Schulzentrum an | 12.29 13.31 |
Stördorf, Kasenort 6 ab 12.09 13.15
Beidenfleth, Klein Kampen   | 12.11 13.17
Dammfleth, Klein Kampen   | 12.14 13.20
Beidenfleth, Fockendorf   | 12.15 13.21
Dammfleth, Neumühlen 11   | 12.17 13.23
Beidenfleth, Dodenkopp (Mitte)   | 12.19 13.25
Wewelsfleth, Beesen   | 12.20 13.26
Wewelsfleth, Rosskopp   | 12.21 13.27
Wewelsfleth, Großwisch (West)   | 12.22 13.28
Wewelsfleth, Großwisch (Mitte)   | 12.23 13.29
Wewelsfleth, Großwisch (Ost)   | 12.24 13.30
Wewelsfleth, Deichreihe   | 12.26 13.32
Wewelsfleth, Schule an 12.27 13.33

A A

A  Kleinbus


